INDICAÇÃO Nº 1205/2013
Solicita corte de árvore seca na Rua dos Eucaliptos, na altura do nº 2, Campininha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o corte de árvore seca na Rua dos Eucaliptos, na altura do nº 2, Campininha.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo garantir a devida segurança às pessoas que passam pelo local, pois a referida árvore está seca e pode cair a qualquer momento causando grave acidente.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de junho de 2013.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/06/2013 - 14:45:04 05247/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário